П Р И К А З

от  01.09.2021   № 723

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году в МБОУ школе-интернате №3 г.Поронайска

На основании  приказа Департамента образования, культуры и спорта

администрации Поронайского городского округа от 17.08.2021   № 531_ «О проведении

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по УВР  Медкову О.С. назначить ответственной  за проведение

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

2 Утвердить организационный комитет, состав предметно-методических комиссий и предметные

жюри (приложение №1).

3. Организационному комитету составить «дорожную карту» по системе подготовки

обучающихся к предметным олимпиадам.

4.Заместителю директора по НМР Синюкиной Е.Ю. разработать информационную страницу

школьного этапа олимпиады на сайте школы.

5. Членам предметно-методических комиссий школьного этапа принять  активное участие в

вебинарах по организации и проведению олимпиад.

6. Ответственной  за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Медковой О.С. предоставлять отчёт по итогам каждой  олимпиады  в трехдневный срок после

проведения.

7. Контроль исполнения приказа  возлагаю на себя.

Директор :                                                   .В.Ватлин

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

ш к о л а -и н т е р н а т  №  3  «Технологии  традиционных промыслов народов Севера»

694240 Сахалинская область, г. Поронайск, ул. Торфяная, 23 тел. 8 (42431) 4 – 14 – 83

mail:pc_school_3idn@mail.ru ОГРН 1026500915968; ИНН6507004589

     Приложение №1

к приказу МБОУ школы-интерната №3

от «01» 09.. 2021 № 723

Организационный комитет

 по проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного

года в МБОУ школе-интернате №3 г.Поронайска.

1. Председатель организационного комитета:   Синюкина Е.Ю., заместитель директора по

   НМР;

2. Члены организационного комитета:

- Медкова О.С., заместитель директора по УВР;

- Тен Н.П., учитель английского языка;

-Квон Е.Е., педагог-психолог.

Предметные жюри

 по подведению итогов школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад

№ предмет сроки

проведения

дата сдачи

заданий

Члены предметного жюрт

1

Технология

17 .09. 2021 20.09.2021 Мытин В.Л.

Джаббарова Н.В.

Азизмамадова В.Г.

2

Русский язык

21 .09. 2021 24.09.2021 Мытин В.Л.

Медкова О.С.

Минато Сирюко
3

Основы безопасности

жизнедеятельности

22 .09.2021  25.09.2021 Кибирев В.Н.

Квон Е.Е.

Соколова А.И.

4
Английский язык

23 .09. 2021 26.09.2021 Тен Н.П.

Тадевосян А.Г.
5

История
28 .09.2021 30.09.2021 Криворучко Е.Ю.

Темдекова Н.Ю.
6

Физическая культура
29 .09. 2021 01.10..2021 Кибирев В.Н.

Тадевосян А.Г.

7

Литература

30 .09.2021 02.10..2021 Мытин В.Л.

Медкова О.С.

Минато Сирюко
8

Физика

01 .10. 2021 платформа

«Сириус.Курсы»

Образовательного

центра «Сириус»

Манин Е.С.

9
География

06 .10. 2021 03.10.2021 Соколова А.И.

Закирьянова М.П.

10

Биология

08 .10. 2021 платформа

«Сириус.Курсы»

Образовательного

центра «Сириус»

Соколова А.И.

11
Обществознание

12 .10 2021 15.10.2021 Криворучко Е.Ю.

Темдекова Н.Ю.

12

Математика 22 .10. 2021

платформа

«Сириус.Курсы»

Образовательного

центра «Сириус»

Бурдыгина Т.А.

Директор

МБОУ школы-интерната № 3 г. Поронайска                                                                      Ватлин А.В.

		2021-09-04T02:07:25+1100
	Ватлин Андрей Викторович